
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение об апестационной комиссии 

Управления архивами Свердловской области, утвержденное приказом 

Управления архивами Свердловской области от 23.12.2013 № 27-01-33/212 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение об аттестационной комиссии Управления архивами 
Свердловской области, утвержденное приказом Управления архивами 
Свердловской области от 23.12.2013 No 27-01-33/212 «Об утверждении 
Положения об аттестационной комиссии Управления архивами Свердловской 

области» ( «Областная газета», 2013, 28 декабря, No 655-658) с изменениями, 
внесенными приказом Управления архивами Свердловской области от 03.02.2014 
No 27-01-33/20, следующие изменения: 

1) подпункт «а» пункта 30 изложить в следующей редакции: 
«а) соответствует замещаемой должности гражданской службы 

и рекомендуется к включению в кадровый резерв для замещения вакантной 

должности гражданской службы в порядке должностного роста;»; 
2) подпункт «в» пункта 30 изложить в следующей редакции: 
«в) соответствует замещаемой должности гражданской службы при условии 

получения дополнительного профессионального образования; » ; 
3) подпункт «в» пункта 37 изложить в следующей редакции: 
«в) понижается в должности гражданской службы и подлежит исключению 

из кадрового резерва в случае нахождения в нем.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)» и разместить 
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области 

(https://uprarchives.midural.ru/). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичигину. 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области ~------А.А. Капустин 

ООО ПК "ДТР", тираж 350 шт., заказ № 1027 


		2020-12-16T10:27:13+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




